ea quæ ex his dependent, naturali conjectura prædici possunt, ad annum a Christo nato M.DC.LXXVI. bissextilem. Deducta ex calculationibus peritisissimi et celeberrimi Mathematici Andreæ Argoli per quemdam Astrophilum in Academia Tyrnaviensi in Hungaria ad elevationem poli 48. grad. et meridianum Tyrnaviensem, aliorumque adjacentium locorum utriusque Pannoniæ. Tyrnaviæ, typis Academicis, 4°, pp. 64.

3. Calendarium Typographiæ Tyrnaviensis. Pro Anno M.DC.LXXVII, 4°, ff. 16.— ... Ad Annum M.DC.LXXXVIII, 4°, ff. 36 nch. — Ad Annum M.DC.LXXX, 4°, ff. 24 nch. — ... Ad Annum M.DC.LXXXI, 4°, ff. 32 nch. — ... Ad Annum M.DC.LXXXV, 4°, ff. 62 nch.

Calendarium Tyrnaviense. Ad Annum Christi, M.DC.LXXXVI, Tertiū post bissextilem, Ad Meridianum Tyrnaviensem, Et Elevationem Poli 48. Graduum in Usum Hungariæ, Vicinarum Provinciarum. Opera Astrophili cuiusdam è Soc. Jesu in Universitate Viennensi Supputatum. Tyrnaviæ, Typis Academicis, cum Privilegio Cæsareo, 4°, ff. 53.

Calendarium Tyrnaviense, ad Annum M.DC.LXXXVIII, 4°, ff. 52 ncl. — ... ad annum M.DC.LXXXIX, 4°, ff. 41 nch. — ... ad Annum M.DC.LXXXX. Tyrnaviæ, Typis Academicis, Per Joannem Andream Hauck, 4°, ff. 30 nch. — ... Ad Annum Christi, M.DC.XCI, 4°, ff. 44 nch. — ... Ad Annum Christi, M.DC.XCII, 4°, ff. 38 nch. — ... Ad Annum Christi, M.DC.XCIII, 4°, ff. 37 nch. — ... Ad Annum Christi, M.DC.XCIV, 4°. — ... Ad... M.DC.XCVI, 4°, ff. 29 nch.

Calendarium Tyrnaviense, Ad Annum Jesu Christi, M.DC.XCVI. Primum post Bissextilem Ad... (*titre de 1686*): ... Hungariæ, Et Vicinarum Provinciarum Supputatum. Ex Calculis Peritissimi, Et Celeberrimi Astronomi Andreæ Argoli, Operâ et Studio, Astrophili cuiusdam è Societate Jesu, in Archi-Episcopali Universitate Tyrnaviensi in Hungaria. Tyrnaviæ, Typis Academicis, per Joannem Andreain Hörmann, 4°, ff. 36 nch.

Calendarium Tyrnaviense ad annum M.DC.XCVIII, 4°, ff. 38 nch. — ... Ad annum M.DC.XCIX, 4°. — ... Ad Annum M.D.C.C, 4°, ff. 30 nch. — ... Ad Annum M.D.C.C.I, 4°, ff. 30 nch. — ... Ad annum M.D.C.C.II, 4°, ff. 34 nch. — ... Ad Annum Jesu Christi M.D.C.C.III. Tyrnaviæ, Typis Academicis, per Joannem Andream Hörmann, 4°, ff. 32 nch. — ... Ad Annum M.D.C.C.IV, 4°, ff. 32 nch. — ... Ad Annum M.D.C.C.V, 4°, ff. 30 nch. — ... A. M.D.C.C.VII, 4°, ff. 32 nch. — ... Ad Annum M.D.C.C.VIII, 4°. — Calendarium Tyrnaviense. M.D.C.C.IX, 4°, ff. 28 nch. (Par le P. Fr. X. Beniczki.)

Calendarium Tyrnaviense Ad Annum M.D.CCX, 4°. — Calendarium Tyrnaviense, M.D.CCXI, 4°, ff. 24 nch.

D'après Petrik (I, 373), ce *Calendarium* parut jusqu'en 1777. — Pour celui de 1756, voir l'art. *Weiss, Fr.*